[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2020 № 00411

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.12.2015 № 00799

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.12.2015 № 00799 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00411  от 20.07.2020, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 20.07.2020 17:03:02, Распечатал________________